
 
 

Le 28/08/2023 

S.I.V.O.S Auneau 
Syndicat Intercommunal à Vocation Scolaire d'Auneau 

56 bis Rue de la Résistance  - 28700 Auneau-Bleury-Saint-Symphorien 

Tel : 02 37 31 28 61 

www.sivos-canton-auneau.com  -  e-mail : sivos.auneau@wanadoo.fr 

 
 
 
 
 

BUS K8- 2023/2024 -  BEVILLE LE COMTE  -  UMPEAU 
 

 

 

 

 
 

BUS K8  -  2023-2024  -  BEVILLE LE COMTE  -  GALLARDON   
 

Collège Matin 
L Ma Me J V 

Midi Soir 
L Ma J V  Mercredi 

BEVILLE le COMTE 
Ecoles 7h21 12h39 17h30 
Mairie 7h25 12h34 17h25 

Hameau Le Luet 7h30 12h29 17h20 

GALLARDON Collège Val de Voise 7h50 12h09 17h00 
 

Maternelle  /  Primaire 
Matin Soir 

L Ma J V 

UMPEAU 
Arrêt Eglise 8h10 16h45 

Hameau Breez 8h15 16h41 

BEVILLE LE 
COMTE 

Hameau Le Luet 8h23 16h35 

Centre de Loisirs 8h29  

Ecole Maternelle 8h31  
Centre de Loisirs 8h39  

Ecole Les Champs Dorés 8h42 16h30 

http://www.sivos-canton-auneau.com/

